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Zapraszamy przedstawicieli/ki i pracowników/czki sektora małego i średniego biznesu  

z regionu Dolnego Śląska na spotkanie poświęcone budowaniu/powołaniu Dolnośląskiej 

Federacji Przedsiębiorstw Społecznie Odpowiedzialnych 

15 listopada, Hotel Cuprum Novum, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 2-8, we Wrocławiu 

godz. 9:00 – 13:00 

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych wraz z Partnerami – Fundacją „Krzyżowa” 

dla Porozumienia Europejskiego oraz firmą heapmail Internet Solutions Sp. z o.o. zapraszają 

małe i średnie firmy oraz ich pracowników do udziału w spotkaniu poświęconemu społecznej 

odpowiedzialności biznesu i współpracy międzysektorowej w regionie Dolnego Śląska, które 

odbędzie się 15 listopada w siedzibie Hotelu Cuprum Novum we Wrocławiu. 

Chcemy Paostwa zaprosid do współtworzenia platformy wymiany doświadczeo i przestrzeni 

integrującej dolnośląskich przedstawicieli sektora małego i średniego biznesu w celu 

zwiększania konkurencyjności polskich firm i poziomu ich innowacyjności i otwartości na 

zmianę.  

Spotkanie jest poświęcone budowaniu organizacji wspierającej dolnośląskie firmy w zakresie 

wdrażania i stosowania strategii CSR w swoich przedsiębiorstwach i relacjach  

z interesariuszami poprzez powołanie Dolnośląskiej Federacji Przedsiębiorstw Społecznie 

Odpowiedzialnych(DFPSO). 

Głównym zadaniem DFPSO będzie dostarczanie mechanizmów prawnych, społecznych  

i edukacyjnych pozwalających na osiągnięcie wspólnego stanowiska w kluczowych sprawach 

dotyczących m.in. np. gospodarki, ekonomii i polityki społecznej wśród przedstawicieli sektora 

małego i średniego biznesu w regionie Dolnego Śląska. 
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W ramach projektu „Współpraca międzysektorowa – projekt na rzecz odpowiedzialnego 

biznesu” chcemy również odpowiedzied na potrzebę wsparcia sektora małych i średnich firm 

poprzez stworzenie i wdrożenie Regionalnego Programu Wsparcia CSR dla sektora małych  

i średnich przedsiębiorstw i organizacji pozarządowych z regionu Dolnego Śląska poprzez 

działania edukacyjne i uruchomienie Programu Małych Grantów, cyklu edukacyjnego 

„Dolnośląska Akademia Menedżerów CSR” mających na celu stymulowanie współpracy 

sektora biznesu z organizacjami pozarządowymi w obszarze społecznej odpowiedzialności.  

Zapraszamy wszystkich przedstawicieli, pracowników sektora małych i średnich 

przedsiębiorstw, zainteresowanych tematyką rozwoju organizacji w obszarze społecznej 

odpowiedzialności oraz realizujących działania w swojej społeczności lokalnej, 

współpracujących z organizacjami pozarządowymi. 

Na spotkaniu przedstawimy Paostwu szereg możliwości i korzyści wynikających zarówno ze  

stosowania koncepcji społecznej odpowiedzialności przez firmy, jak i ze współpracy 

międzysektorowej na poziomie lokalnym. 

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu prosimy o zgłoszenie na adres mailowy 

jakub.walburg@dfop.org.pl lub telefonicznie pod nr tel. 71 793 23 24 do 12 listopada 2011 r. 

Serdecznie zapraszamy! 


